medida aproximada do lápis comprimento 175 mm. entre

faces 6.9 a 7.2mm, diâmetro do graílte 2.0 mm graduação

do grallle n‘’2Hb composição material cerâmico, grallte e

madeira reflorestada embalagem recicláve! certiUcado

pelo INMETRO.

473.0015 Fammix 860 UNID 0.55 RS

RS 473.00VAl.OR TOTAL:

quatrocentos e setenta e três reais

-H.S»€0(5S